
Projekt 
 
z dnia  14 lutego 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XV/   /2020 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie wystąpienia Gminy Stargard ze Stowarzyszenia Stargardzkiej Organizacji 
Turystycznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815, poz. 1571 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 Statutu 
Stargardzkiej Organizacji Turystycznej stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIX/314/10 Rady 
Gminy Stargard z dnia 25 czerwca 2010 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Stargard występuje ze Stowarzyszenia Stargardzkiej Organizacji Turystycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stargard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

Id: F33DDE6E-AE63-4C4F-B92B-4FF01CB429A1. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Za wystąpieniem Gminy Stargard ze Stowarzyszenia Stargardzkiej Organizacji Turystycznej
przemawiają skutki finansowe poprzez zmniejszenie wydatków budżetu gminy z tytułu opłaty rocznej
składki członkowskiej.

Gmina Stargard w ostatnim czasie nie czerpie żadnych korzyści z tytułu przynależności
do Stowarzyszenia. W związku z powyższym dalsza przynależność do Stowarzyszenia jest nieuzasadniona.

Id: F33DDE6E-AE63-4C4F-B92B-4FF01CB429A1. Projekt Strona 1




